
 

    

UCHWAŁA NR 53.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 884 828,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 852 828,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 040 871,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
4 040 871,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
92 685,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
92 685,00   

Zakup energii 82 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
82 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 10 710,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
10 710,00   

Zakup usług pozostałych 109 911,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
109 911,00   

Oświata i wychowanie 24 659 095,00   

Szkoły podstawowe specjalne 3 130 902,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 500,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
541 500,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 865,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
49 865,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
5 000,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
15 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 545 895,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
1 545 895,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 489,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
201 489,00   

Przedszkola specjalne 1 260 504,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 788,00   4010 6 512,00   263 300,00   

-20 600,00   180 889,00   

80105 -59 503,00   1 201 001,00   

151 664,00   1 697 559,00   

4800 -20 600,00   180 889,00   

-7 000,00   8 000,00   

4790 151 664,00   1 697 559,00   

7 000,00   12 000,00   

4270 -7 000,00   8 000,00   

-12 447,00   37 418,00   

4240 7 000,00   12 000,00   

12 447,00   553 947,00   

4040 -12 447,00   37 418,00   

80102 131 064,00   3 261 966,00   

4010 12 447,00   553 947,00   

-10 000,00   99 911,00   

801 0,00   24 659 095,00   

3 000,00   13 710,00   

4300 -10 000,00   99 911,00   

7 000,00   89 000,00   

4280 3 000,00   13 710,00   

44 609,00   137 294,00   

4260 7 000,00   89 000,00   

-44 609,00   3 996 262,00   

4060 44 609,00   137 294,00   

75411 0,00   5 852 828,00   

4050 -44 609,00   3 996 262,00   

Załącznik do uchwały Nr 53.2023 Zarządu Powiatu w Miedzyrzeczu z dnia 20 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00   5 884 828,00   



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
256 788,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 460,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
21 460,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
4 000,00   

Zakup usług pozostałych 7 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
7 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 672 760,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
672 760,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 083,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
54 083,00   

Szkoły zawodowe specjalne 1 045 114,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
4 700,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
2 000,00   

Zakup energii 28 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
28 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 706 281,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
706 281,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 438,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
63 438,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 961 166,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 681 306,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 082,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
598 082,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 048,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
53 048,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 469 554,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
469 554,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 655,00   

50 000,00   519 554,00   

4800 -4 760,00   49 895,00   

-14 535,00   38 513,00   

4790 50 000,00   519 554,00   

14 535,00   612 617,00   

4040 -14 535,00   38 513,00   

85403 45 240,00   1 726 546,00   

4010 14 535,00   612 617,00   

-712,00   62 726,00   

854 0,00   3 961 166,00   

-70 000,00   636 281,00   

4800 -712,00   62 726,00   

-2 000,00   26 000,00   

4790 -70 000,00   636 281,00   

2 000,00   4 000,00   

4260 -2 000,00   26 000,00   

-849,00   3 851,00   

4240 2 000,00   4 000,00   

80134 -71 561,00   973 553,00   

4040 -849,00   3 851,00   

4800 -5 103,00   48 980,00   

-5 103,00   48 980,00   

4790 -54 400,00   618 360,00   

-54 400,00   618 360,00   

4300 -4 882,00   2 118,00   

-4 882,00   2 118,00   

4240 4 882,00   8 882,00   

4 882,00   8 882,00   

4040 -6 512,00   14 948,00   

-6 512,00   14 948,00   

6 512,00   263 300,00   



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
54 655,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 560 567,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 429 963,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
183 097,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 272,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
15 440,00   

131 504 153,32   Razem: 0,00   131 504 153,32   

4800 -5 761,00   18 511,00   

-5 761,00   9 679,00   

4790 -39 479,00   390 484,00   

-39 479,00   143 618,00   

-4 760,00   49 895,00   

85404 -45 240,00   515 327,00   


